

## ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRA

"Loperfido-Olivetti"

Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera tel. 0835332372 - fax: 0835346107

e-mail: mttd06000b@istruzione.it pec: mttd06000b@pec.istruzione.it

sito web: http://www.loperfido-olivetti.gov.it

Codice Fiscale: 93051570773 - Codice Meccanografico: MTTD06000B

Prot. n. 4623 /A

Matera, \_ 07 GIU. 2016

## Ai Sigg. Componente Giunta Esecutiva

Dirigente S. Prof. Eustachio ANDRULLI

Direttore S.G.A. FESTA Angelo Prof. GRIECO Sergio

Sig. OLIVIERI Angelo(3^A-TL)
ATA RUBINO Angelo R..

ALUNNO ZICARO Lorenzo (5^A-Turis.)

Atti - <u>Sede</u> Sito Web

Oggetto: Convocazione della Giunta Esecutiva il 15 giugno 2016 h. 15,45

La Giunta Esecutiva è convocata per mercoledì **15 giugno 2016 alle ore 15,45** presso la Sede di Via A. Moro, per discutere del seguente O.d.G.:

- 1. Lettura ed approvazione verbale precedente;
- 2. Ratifica variazione programma annuale e.f. 2016;
- 3. Approvazione Conto Consuntivo e.f. 2015;
- 4. Acquisto PC per Laboratorio "Simulazione di Azienda" c/o sede Via Moro;
- 5. Costituzione C.T.S. (Comitato Tecnico Scientifico);
- 6. Ratifica criteri di selezione per esperti interni : Progettista e Collaudatore PON 2014-2020 (10.8.1.A3-FESRPON-BA-2015-28-"The Shared Lab");
- 7. Ratifica Graduatoria di selezione per esperti interni : Progettista e Collaudatore PON 2014-2020 (10.8.1.A3-FESRPON-BA-2015-28-"The Shared Lab");
- 8. Ratifica nomina Esperti interni : Progettista e Collaudatore PON 2014-2020 (10.8.1.A3-FESRPON-BA-2015-28-"The Shared Lab");
- 9. Determina a contrarre per acquisto beni e servizi relativi al Prog. PON 2014-2020 (10.8.1.A3-FESRPON-BA-2015-28-"The Shared Lab");
- 10. Adozione Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrazione(PTTI);
- 11. Convenzione Rotary Club di Matera;
- 12. Ratifica adesione Partenariato "Progetto Mettiamoci in Gioco" APS Giallo Sassi -Liceo "Duni-Levi"- Matera:
- Targa per intitolazione Laboratorio di Scienze della Navigazione agli alunni Belgrano Davide e Lasaponara Giuseppe Nicola;
- 14. Protocollo di intesa tra l' Istituto- indirizzo Trasporti e Logistica- e la "Winfly" s.r.l. di Pisticci scalo (MT)
- 15. Varie ed eventuali.

Il Presidente della Giunta Esecutiva

Prof. Eustachio ANDRULLI

S. Outo W.

